大葉大學 101學年度大學入門課程

「全人成長手札」競賽活動

一、 活動主旨：為激勵大一新鮮人修習「大學入門」課程的學習動機和提昇該

課程的學習成效。

二、 主辦單位：大葉大學教學卓越計畫辦公室

三、 活動辦法：

1. 參加對象：本校大學部一年級學生

2. 競賽內容：(1) 大學入門課程之全人成長手札的學習經歷紀錄

(2) 大學入門課程之檢討與反思(300~500字內)

3. 報名日期：102年 1月 14日(一)至 102年 1月 25日(五)

4. 報名方式：每位師徒導師推薦 1~2名學生之手札作品，推薦同學需繳交:

(1)報名表;

(2)全人成長手札

(3)大學入門課程之檢討與反思

至教學卓越計畫辦公室(外語大樓 J119)。

5. 評審結果：預定於 101-2學期初公布於教學卓越計畫網站及學校首頁。

四、 評審內容及標準：

1. 課程參與度 (20%)

2. 學習經歷紀錄：演講筆記、活動心得、其它手札相關紀錄 (60%)

3. 檢討與反思 (20%)

五、 獎勵及獎項：

1. 第一名：1名，獎金新台幣 10,000元、獎狀乙張。

2. 第二名：2名，獎金新台幣 5,000元、獎狀乙張。

3. 第三名：3名，獎金新台幣 3,000元、獎狀乙張

4. 優 選：5名，獎金新台幣 1,000元、獎狀乙張

5. 入 選：50名，獎金新台幣 200元、獎狀乙張

六、注意事項：

1. 參賽者作品如涉及抄襲侵犯他人智慧財產者，一律取消受獎資格；若於得

獎名單公布後，發現前述情事，則取消得獎名次並追回獎金及獎狀。

2. 主辦單位擁有公開展示參賽得獎檔案之權利，經獲選得獎之作品，將擇

期於校內外公開展示。

3. 比賽名次及獎項依據實際情況決定，若參賽人數過少，必要時得從缺。

4. 其他未盡事宜，主辦單位得隨時公布於教學卓越計畫網站或大葉首頁。

七、業務承辦人：

 相關問題請洽教學卓越計畫辦公室(外語大樓 J119)魏宗豊先生，聯絡電話

04-8511888轉 1452

大學入門課程「全人成長手札」競賽

報 名 表

填表日期：   年   月   日

姓  名  學 號

系  級  電 話

E-mail

師徒導師 (請師徒導師簽名)

◎本人同意遵守活動辦法中「注意事項」規定。

簽名：＿＿＿____＿＿＿

備註：

1.稿件格式及繳交方式詳見參加辦法

2.本表填妥後請與作品一同繳交。

  稿件編號(由教學卓越計畫辦公室填寫)：